
                                                                 
 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI 

Kalvarijų g. 1, Vilnius. Tel. (+370 5) 2754241, el. p. info@architekturumai.lt, www.architekturumai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita LT50 7044 0600 0606 7130 AB SEB, kodas 70440. Įstaigos kodas 301111540 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ PIRMININKO PAVADUOTOJŲ SKYRIMO 

2023 m. balandžio 19 d. Nr. T23-04-3 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos architektų rūmų tarybos darbo reglamento 13 p. nuostatomis 

Lietuvos architektų rūmų taryba nusprendžia, 

p a s k i r t i Luką Rekevičių ir Ireną Kliobavičiūtę Lietuvos architektų rūmų pirmininko 

pavaduotojais. 

 

 

Lietuvos architektų rūmų pirmininkas Algimantas Pliučas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Algimantas Pliučas
	2023-05-02T11:53:43+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




